

Modernizarea si eficientizarea sistemului de iluminat public in cartierul nou al satului

Valeni,r.Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 236 295,02 lei

Intocmit in prețuri curente 20.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. PT-553 fid.1, fid.2				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului , conductor izolat **Al 2*25 mm2 (СИП4Н)	1000 m	2,8500	5 038,55	14 359,87
2		Conductor izolat (**Al) autoportant **Al 2x25mm2 (СИП-4Н)	m	1 330,0000	13,75	18 287,50
3		Conductor izolat (**Al) autoportant **Al 2x16mm2 (СИП-4Н)	m	1 520,0000	9,00	13 680,00
4		Consola de ancorare KA-1500 (CA1500)	buc	42,0000	29,00	1 218,00
5		Clema de ancorare PA 1500/ 3AH 1500	buc	42,0000	45,00	1 890,00
6		Set pentru suspendare SIP piloni intermediari КПП 1500 (ESI500)	set	60,0000	60,00	3 600,00
7	IzD10D	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de	t	0,0150	1 081,33	16,22

1	2	3	4	5	6	7
		miniu de plumb si trei straturi de email clorhidric, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv(Vopsirea Dulapuri de metal existent PD,)				
		<i>Total</i>	lei			53 051,59
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 786,32
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			1 934,31
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			6 631,45
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			2 536,14
		<i>Total</i>				65 939,81
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				65 939,81 7 442,98
		1.2. Lucrari de montare				
8	08-02-369-3	Demontare corp de iluminat cu consola (de exclus materiale) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,5000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	17,0000	53,60	911,20
9	08-02-369-3	Montare corp de iluminat LED	buc	31,0000	116,59	3 614,29
10	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1consola	buc	31,0000	280,65	8 700,15
11		Consola prefabricata din metal tip KPCT (K.P-4) L=0.5 m	buc	31,0000	85,00	2 635,00
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in Tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg pentru conectarea corpuri de iluminat PVS 3*2.5 mm2	100 m	0,3100	790,61	245,09
13		Cablu izolat ptina la 35 kV, p/u conectarea CI PVS 3*2.5 mm2	m	31,0000	7,50	232,50
14		Clema de strapungere ermetica pentru felinare 3OI 16-70/1,5-10 mm2	buc	62,0000	12,49	774,38
15		Clema de strapungere ermetica ramificatii 3OI 16-95/2,5-35	buc	4,0000	25,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm2				
16		Clema ZVI 1.5-4 mm2	buc	62,0000	1,50	93,00
17		Lenta pentru montaj F2007	m	266,0000	8,29	2 205,14
18		Clema (скрепа) A200	buc	266,0000	2,20	585,20
19		Fixator de capat pentru SIP pe pilon ДФ 15- 50 (ИЕК)	buc	5,0000	14,00	70,00
20		Capacel ermetic de capat CECT-35	buc	10,0000	2,00	20,00
21		Curelusa de stringere SIP XC-180	buc	280,0000	0,70	196,00
22		Clema de strtpungere ermetica pentru priza repetata de legare la pamint 3OI 16-70/1,5-10 mm2 PC 4-70	buc	28,0000	25,00	700,00
23		Clema PS-1-1	buc	28,0000	25,00	700,00
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Dspozitiv de protectie la supratensiune - 1 buc, automat monopolar - 2 buc	buc	3,0000	45,90	137,70
25	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 5,5 mm	100 m	0,2800	1 391,43	389,60
		<i>Total</i>	lei			22 309,25
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 831,94
		<i>Cheltueli de transport</i>	5 %			495,17
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			5 801,14
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 217,51
		<i>Total</i>				31 655,01
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				31 655,01 7 633,08
		1.3. Utilaj				
26		Corp de iluminat (CI) LED - tip stradal Garantie 3 ani. Puterea nominala maxim	buc	31,0000	300,00	9 300,00

1	2	3	4	5	6	7
		admisa - 50W, Satisface situatia de iluminat conform SM CEN/TR 13201-1:2017 - P5, unde: Latimea partii carosabile - 2,5m. Distanta maxima intre piloni - 35m.Distanta stilp- carosabil - 1m.Inaltimea de montare a CI - 6,5 m. Lungime consola - 0,5m.				
27		Intrerupator automat BA 47-29 1P/B10 A	buc	2,0000	25,00	50,00
28		Dspozitiv de protectie la supratensiune SPD C25 1P	buc	1,0000	160,00	160,00
		<i>Total</i>	lei			9 510,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			95,10
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 605,10
		<i>Total</i>	lei			107 199,92
		Total PT-553 fid.1, fid.2 Inclusiv salariu				107 199,92 15 076,06
		2. PT-370 fid.1, fid.2				
		2.1. Lucrari de constructie				
29	33-04-017- 1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA- 2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului , conductor izolat **Al 2*25 mm2 (СИП4Н)	1000 m	2,3250	5 038,55	11 714,63
30		Conductor izolat (**Al) autoportant **Al 2x25mm2 (СИП-4Н)	m	895,0000	13,75	12 306,25
31		Conductor izolat (**Al) autoportant **Al 2x16mm2 (СИП-4Н)	m	1 430,0000	9,00	12 870,00
32		Consola de ancorare KA-1500 (CA1500)	buc	28,0000	29,00	812,00

1	2	3	4	5	6	7
33		Clema de ancorare PA 1500/ 3AH 1500	buc	28,0000	45,00	1 260,00
34		Set pentru suspendare SIP piloni intermediari KIII 1500 (ESI500)	set	49,0000	60,00	2 940,00
35	IzD10D	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si trei straturi de email clorhidric, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Vopsirea Dulapuri de metal existent PD, Bzum)	t	0,0300	1 081,33	32,44
		<i>Total</i>	lei			41 935,32
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 458,85
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			1 510,47
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,5 %			5 241,92
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			2 005,86
		<i>Total</i>				52 152,42
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				52 152,42 6 078,55
		2.2. Lucrari de montare				
36	08-02-369-3	Demontare corp de iluminat cu consola (de exclus materiale) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,5000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc	15,0000	53,60	804,00
37	08-02-369-3	Montare corp de iluminat LED	buc	29,0000	116,59	3 381,11
38	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1consola	buc	29,0000	280,65	8 138,85
39		Consola prefabricata din metal tip KPCT (K.P-4) L=0.5 m	buc	29,0000	85,00	2 465,00

1	2	3	4	5	6	7
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in Tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg pentru conectarea corpuri de iluminat PVS 3*2.5 mm2	100 m	0,2900	791,41	229,51
41		Cablu izolat ptina la 35 kV, p/u conectarea CI PVS 3*2.5 mm2	m	29,0000	7,50	217,50
42		Clema de strapungere ermetica pentru felinare 3OI 16-70/1,5-10 mm2	buc	58,0000	12,49	724,42
43		Clema de strapungere ermetica ramificatii 3OI 16-95/2,5-35 mm2	buc	6,0000	25,00	150,00
44		Clema ZVI 1.5-4 mm2	buc	58,0000	1,50	87,00
45		Lenta pentru montaj F2007	m	212,0000	8,29	1 757,48
46		Clema (скрепа) A200	buc	212,0000	2,20	466,40
47		Fixator de capat pentru SIP pe pilon ДФ 15- 50 (ИЕК)	buc	5,0000	14,00	70,00
48		Capacel ermetic de capat CECT-35	buc	10,0000	2,00	20,00
49		Curelusa de stringere SIP XC-180	buc	195,0000	0,70	136,50
50		Clema de strtpungere ermetica pentru priza repetata de legare la pamint 3OI 16-70/1,5-10 mm2 PC 4-70	buc	22,0000	25,00	550,00
51		Clema PS-1-1	buc	22,0000	25,00	550,00
52	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automat monopolar - 2 buc)	buc	2,0000	45,90	91,80
53	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 5,5 mm	100 m	0,2200	1 397,14	307,37
		<i>Total</i>	lei			20 146,94
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 689,05
		<i>Cheltueli de transport</i>	5 %			433,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			5 348,67
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 104,72
		<i>Total</i>				28 722,68
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				28 722,68 7 037,72
		2.3. Utilaj				
54		Corp de iluminat (CI) LED - tip stradal Garantie 3 ani. Puterea nominala maxim admisa - 50W, Satisface situatia de iluminat conform SM CEN/TR 13201-1:2017 - P5, unde: Latimea partii carosabile - 2,5m. Distanta maxima intre piloni - 35m.Distanta stilp- carosabil - 1m.Inaltimea de montare a CI - 6,5 m. Lungime consola - 0,5m.	buc	29,0000	300,00	8 700,00
55		Intrerupator automat BA 47-29 1P/B10 A	buc	2,0000	25,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			8 750,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			87,50
		Total Utilaj Inclusiv salariu				8 837,50
		<i>Total</i>	lei			89 712,60
		Total PT-370 fid.1, fid.2 Inclusiv salariu				89 712,60 13 116,27

		Total	lei	196 912,52
		TVA	20 %	39 382,50
		Total deviz: Inclusiv salariu	236 295,02	

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Modernizarea si eficientizarea
sistemului de iluminat public in
cartierul nou al satului
Valeni,r.Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 236 295,02 lei

Intocmit in prețuri curente 20.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	704,3870	40,00	28 175,48
2.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,4212	40,00	16,85
		Total manopera				28 192,33

Materiale:

1.	00124574575	Capacel ermetic de capat CECT-35	buc	20,0000	2,00	40,00
2.	0100145001	Consola prefabricata din metal tip KPCT (K.P-4) L=0.5 m	buc	60,0000	85,00	5 100,00
3.	0100442440	Clema ZVI 1.5-4 mm2	buc	120,0000	1,50	180,00
4.	01004424401	Clema PS-1-1	buc	50,0000	25,00	1 250,00
5.	0103-44	Intrerupator automat BA 47-29 1P/B10 A	buc	4,0000	25,00	100,00
6.	0103-51	Dspozitiv de protectie la supratensiune SPD C25 1P	buc	1,0000	160,00	160,00
7.	01212112454	Cablu izolat ptna la 35 kV, p/u conectarea CI PVS 3*2.5 mm2	buc	60,0000	7,50	450,00
8.	014014242	Fixator de capat pentru SIP pe pilon ДФ 15- 50 (HEK)	buc	10,0000	14,00	140,00
9.	014042142	Curelusa de stringere SIP XC-180	buc	475,0000	0,70	332,50
10.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0360	17 500,00	630,00
11.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0004	17 500,00	7,00
12.	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca	t	0,0020	17 500,00	35,00

		"BCТ3пс5-1", rotund, diametru 8 mm				
13.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0020	17 500,00	35,00
14.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0000	30 000,00	0,00
15.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,4500	35,00	15,75
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,1000	20,00	122,00
17.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,1000	10,00	41,00
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,1000	10,00	41,00
19.	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,7200	20,00	14,40
20.	1019852	Vopsea	kg	31,0000	50,00	1 550,00
21.	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
22.	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
23.	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,01	0,00
24.	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,01	0,00
25.	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
26.	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,01	0,00
27.	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
28.	1436475475435	Consola de ancorare KA-1500 (CA1500)	buc	70,0000	29,00	2 030,00
29.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0438	0,00	0,00
30.	2011554545	Conductor izolat (**Al) autoportant **Al 2x25mm2 (СИП-4Н)	m	2 225,0000	13,75	30 593,75
31.	201155454501	Conductor izolat (**Al) autoportant **Al 2x16mm2 (СИП-4Н)	m	2 950,0000	9,00	26 550,00
32.	2320166200676	White spirit	kg	0,0877	30,00	2,64
33.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,5265	40,00	21,06
34.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1755	40,00	7,02
35.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0364	30,00	1,09
36.	32535436472	Corp de iluminat (CI) LED - tip stradal Garantie 3 ani. Puterea nominala maxim admisa - 50W, Satisface situatia de iluminat conform SM CEN/TR 13201-1:2017 - P5, unde: Latimea partii carosabile - 2,5m. Distanța maxima intre piloni - 35m.Distanța stilp-carosabil - 1m.Inaltimea de montare a CI - 6,5 m. Lungime consola - 0,5m.	buc	60,0000	300,00	18 000,00
37.	34654754785435	Clema (скрепа) A200	buc	478,0000	2,20	1 051,60
38.	436326346314	Clema de ancorare PA 1500/ 3AH 1500	buc	70,0000	45,00	3 150,00
39.	43654756871	Clema de strapungere ermetica pentru felinare 3OI 16-70/1,5-10 mm2	buc	120,0000	12,49	1 498,80
40.	4365475687111	Clema de strapungere ermetica ramificatii 3OI 16-95/2,5-35 mm2	buc	60,0000	25,00	1 500,00
41.	5009031	Scoabe	10 buc	0,7500	10,00	7,50
42.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0050	100,00	0,50
43.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	6,7000	0,01	0,07
44.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,6000	10,00	6,00
45.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0025	10,00	0,02
46.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0058	100,00	0,58

47.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0300	17 500,00	525,00
48.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,3000	50,00	15,00
49.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,6000	30,00	18,00
50.	643634743	Set pentru suspendare SIP piloni intermediari КПП 1500 (ESI500)	buc	109,0000	60,00	6 540,00
51.	643645744	Lenta pentru montaj F2007	m	478,0000	8,29	3 962,62
Total materiale de construcții						105 724,90

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,0190	250,00	754,75
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,8000	20,00	36,00
3.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	50,5080	20,00	1 010,16
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	1,8000	20,00	36,00
5.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	61,8413	20,00	1 236,83
6.	031002	Autohidroascensor	h-ut	126,3217	75,00	9 474,13
7.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	107,1600	75,00	8 037,00
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,6800	30,00	50,40
9.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	4,2435	200,00	848,70
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,0190	100,00	301,90
Total utilaje de construcții						21 785,87

Total	lei	196 912,52
TVA	20 %	39 382,50

Total deviz: **236 295,02**

Intocmit

ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Modernizarea si eficientizarea sistemului de iluminat public in cartierul nou al satului Valeni,r.Cahul **Investitor Primaria s.Valeni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. PT-553 fid.1, fid.2				
		1.1. Lucrari de constructie				
1	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare); cu utilizarea autohidroascensorului , conductor izolat **Al 2*25 mm2 (СИП4H)	1000 m			5 038,55
	1	Muncitor	h-om	65,2400	40,00	2 609,60
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,01	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola cu clema de suspendare	set	0,0000	0,01	0,00
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,01	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	200,00	164,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	20,00	195,20
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	20,00	239,00
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	75,00	1 830,75
		<i>Total</i>	lei			14 359,87
2		Conductor izolat (**Al) autoportant **Al 2x25mm2 (СИП-4H)	m			13,75
	2011554545	Conductor izolat (**Al) autoportant **Al 2x25mm2 (СИП-4H)	m	1,0000	13,75	13,75
		<i>Total</i>	lei			18 287,50
3		Conductor izolat (**Al) autoportant **Al 2x16mm2 (СИП-4H)	m			9,00
	201155454501	Conductor izolat (**Al) autoportant **Al 2x16mm2 (СИП-4H)	m	1,0000	9,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			13 680,00
4		Consola de ancorare KA-1500 (CA1500)	buc			29,00
	1436475475435	Consola de ancorare KA-1500 (CA1500)	buc	1,0000	29,00	29,00
		<i>Total</i>	lei			1 218,00
5		Clema de ancorare PA 1500/ 3AH 1500	buc			45,00
	436326346314	Clema de ancorare PA 1500/ 3AH 1500	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			1 890,00
6		Set pentru suspendare SIP piloni intermediari KIII 1500 (ESI500)	set			60,00
	643634743	Set pentru suspendare SIP piloni intermediari KIII 1500 (ESI500)	buc	1,0000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			3 600,00
7	IzD10D	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si trei straturi de email clorhidric, a confectiilor si constructiilor metalice,	t			1 081,33

1	2	3	4	5	6	7
		executate din profile cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv(Vopsirea Dulapuri de metal existent PD,)				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	9,3600	40,00	374,67
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	11,7000	40,00	468,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	156,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8100	30,00	24,00
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			16,22
		1.2. Lucrari de montare				
8	08-02-369-3	Demontare corp de iluminat cu consola (de exclus materiale) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,5000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			53,60
	1	Muncitor	h-om	1,8300	40,00	36,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	2,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	75,00	13,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			911,20
9	08-02-369-3	Montare corp de iluminat LED	buc			116,59
	1	Muncitor	h-om	1,8300	40,00	73,20
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	20,00	0,24
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	10,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	17 500,00	8,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	30,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	75,00	27,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			3 614,29
10	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1consola	buc			280,65
	1	Muncitor	h-om	3,4100	40,00	136,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	17 500,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	75,00	99,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			8 700,15
11		Consola prefabricata din metal tip KPCT (K.P-4) L=0.5 m	buc			85,00
	0100145001	Consola prefabricata din metal tip KPCT (K.P-4) L=0.5 m	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			2 635,00
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in Tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg pentru conectarea corpuri de iluminat PVS 3*2.5 mm2	100 m			790,61
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	17 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	17 500,00	11,29
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	30 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,84
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,03
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,97
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,48
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
		Total	lei			245,09
13		Cablu izolat ptina la 35 kV, p/u conectarea CI PVS 3*2.5 mm2	m			7,50
	01212112454	Cablu izolat ptina la 35 kV, p/u conectarea CI PVS 3*2.5 mm2	buc	1,0000	7,50	7,50
		Total	lei			232,50
14		Clema de strapungere ermetica pentru felinare 3OI 16-70/1,5-10 mm2	buc			12,49
	43654756871	Clema de strapungere ermetica pentru felinare 3OI 16-70/1,5-10 mm2	buc	1,0000	12,49	12,49
		Total	lei			774,38
15		Clema de strapungere ermetica ramificatii 3OI 16-95/2,5-35 mm2	buc			25,00
	4365475687111	Clema de strapungere ermetica ramificatii 3OI 16-95/2,5-35 mm2	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			100,00
16		Clema ZVI 1.5-4 mm2	buc			1,50
	0100442440	Clema ZVI 1.5-4 mm2	buc	1,0000	1,50	1,50
		Total	lei			93,00
17		Lenta pentru montaj F2007	m			8,29
	643645744	Lenta pentru montaj F2007	m	1,0000	8,29	8,29
		Total	lei			2 205,14
18		Clema (скрепа) A200	buc			2,20
	34654754785435	Clema (скрепа) A200	buc	1,0000	2,20	2,20
		Total	lei			585,20
19		Fixator de capat pentru SIP pe pilon ДФ 15-50 (ИЕК)	buc			14,00
	014014242	Fixator de capat pentru SIP pe pilon ДФ 15- 50 (ИЕК)	buc	1,0000	14,00	14,00
		Total	lei			70,00
20		Capacel ermetic de capat CECT-35	buc			2,00
	00124574575	Capacel ermetic de capat CECT-35	buc	1,0000	2,00	2,00
		Total	lei			20,00
21		Curelusa de stringere SIP XC-180	buc			0,70
	014042142	Curelusa de stringere SIP XC-180	buc	1,0000	0,70	0,70
		Total	lei			196,00
22		Clema de strtpungere ermetica pentru priza repetata de legare la pamint 3OI 16-70/1,5-10 mm2 PC 4-70	buc			25,00
	4365475687111	Clema de strapungere ermetica ramificatii 3OI 16-95/2,5-35 mm2	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			700,00
23		Clema PS-1-1	buc			25,00
	01004424401	Clema PS-1-1	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			700,00
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Dspozitiv de protectie la supratensiune - 1 buc, automat monopolar - 2 buc	buc			45,90
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	250,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			137,70
25	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 5,5 mm	100 m			1 391,43
	1	Muncitor	h-om	20,1000	40,00	804,00
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	17 500,00	68,75
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 500,00	68,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,00	31,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	50,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,01	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	30,00	100,79
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			389,60
		1.3. Utilaj				
26		Corp de iluminat (CI) LED - tip stradal Garantie 3 ani. Puterea nominala maxim admisa - 50W, Satisface situatia de iluminat conform SM CEN/TR 13201-1:2017 - P5, unde: Latimea partii carosabile - 2,5m. Distanța maxima între piloni - 35m.Distanța stîlp-carosabil - 1m.Inaltimea de montare a CI - 6,5 m. Lungime consola - 0,5m.	buc			300,00
	32535436472	Corp de iluminat (CI) LED - tip stradal Garantie 3 ani. Puterea nominala maxim admisa - 50W, Satisface situatia de iluminat conform SM CEN/TR 13201-1:2017 - P5, unde: Latimea partii carosabile - 2,5m. Distanța maxima între piloni - 35m.Distanța stîlp-carosabil - 1m.Inaltimea de montare a CI - 6,5 m. Lungime consola - 0,5m.	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			9 300,00
27		Intrerupator automat BA 47-29 1P/B10 A	buc			25,00
	0103-44	Intrerupator automat BA 47-29 1P/B10 A	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			50,00
28		Dspozitiv de protectie la supratensiune SPD C25 1P	buc			160,00
	0103-51	Dspozitiv de protectie la supratensiune SPD C25 1P	buc	1,0000	160,00	160,00
		<i>Total</i>	lei			160,00
		2. PT-370 fid.1, fid.2				
		2.1. Lucrari de constructie				
29	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului , conductor izolat **Al 2*25 mm2 (CIII4H)	1000 m			5 038,55
	1	Muncitor	h-om	65,2400	40,00	2 609,60
	110-1182	Clema de bransament cu perforarea izolatiei (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
	110-1183	Set pentru ancorare simpla in componenta: consola cu clema de ancorare	set	0,0000	0,01	0,00
	110-1184	Set pentru suspensie intermediara (CIA): consola	set	0,0000	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu clema de suspendare				
	110-1185	Bratare de strangere (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
	110-1186	Banda de fixare latimea 20 mm, grosimea 0,7 mm, din otel inox (CIA)	m	0,0000	0,01	0,00
	110-1187	Clema de fixare dimensiune 20 mm, (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
	110-0332	Capacel etansat (CIA)	buc	0,0000	0,01	0,00
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	200,00	164,00
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	20,00	195,20
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	20,00	239,00
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	75,00	1 830,75
		Total	lei			11 714,63
30		Conductor izolat (**Al) autoportant **Al 2x25mm2 (СИП-4Н)	m			13,75
	2011554545	Conductor izolat (**Al) autoportant **Al 2x25mm2 (СИП-4Н)	m	1,0000	13,75	13,75
		Total	lei			12 306,25
31		Conductor izolat (**Al) autoportant **Al 2x16mm2 (СИП-4Н)	m			9,00
	201155454501	Conductor izolat (**Al) autoportant **Al 2x16mm2 (СИП-4Н)	m	1,0000	9,00	9,00
		Total	lei			12 870,00
32		Consola de ancorare KA-1500 (CA1500)	buc			29,00
	1436475475435	Consola de ancorare KA-1500 (CA1500)	buc	1,0000	29,00	29,00
		Total	lei			812,00
33		Clema de ancorare PA 1500/ 3AH 1500	buc			45,00
	436326346314	Clema de ancorare PA 1500/ 3AH 1500	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			1 260,00
34		Set pentru suspendare SIP piloni intermediari КППИ 1500 (ESI500)	set			60,00
	643634743	Set pentru suspendare SIP piloni intermediari КППИ 1500 (ESI500)	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			2 940,00
35	IzD10D	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si trei straturi de email clorhidric, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv (Vopsirea Dulapuri de metal existent PD, Bzum)	t			1 081,33
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	9,3600	40,00	374,33
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	11,7000	40,00	468,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	156,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,8100	30,00	24,33
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	30,00	58,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	0,00	0,00
		Total	lei			32,44
		2.2. Lucrari de montare				
36	08-02-369-3	Demontare corp de iluminat cu consola (de exclus materiale) Коэффициент к трудозатратам=0,5000 Коэффициент к материалам=0,5000 Коэффициент к машинам=0,5000	buc			53,60
	1	Muncitor	h-om	1,8300	40,00	36,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	2,50
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	75,00	13,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			804,00
37	08-02-369-3	Montare corp de iluminat LED	buc			116,59
	1	Muncitor	h-om	1,8300	40,00	73,20
	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	20,00	0,24
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	10,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	17 500,00	8,75
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	30,00	0,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	75,00	27,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			3 381,11
38	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1consola	buc			280,65
	1	Muncitor	h-om	3,4100	40,00	136,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	17 500,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	75,00	99,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	100,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			8 138,85
39		Consola prefabricata din metal tip KPCT (K.P-4) L=0.5 m	buc			85,00
	0100145001	Consola prefabricata din metal tip KPCT (K.P-4) L=0.5 m	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Total</i>	lei			2 465,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in Tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg pentru conectarea corpuri de iluminat PVS 3*2.5 mm2	100 m			791,41
	1	Muncitor	h-om	12,4000	40,00	496,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	17 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	17 500,00	12,07
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	30 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,03
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,97
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,52
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	100,00	39,00
		<i>Total</i>	lei			229,51
41		Cablu izolat ptna la 35 kV, p/u conectarea CI PVS 3*2.5 mm2	m			7,50
	01212112454	Cablu izolat ptna la 35 kV, p/u conectarea CI PVS 3*2.5 mm2	buc	1,0000	7,50	7,50
		<i>Total</i>	lei			217,50
42		Clema de strapungere ermetica pentru felinare 3OI 16-70/1,5-10 mm2	buc			12,49
	43654756871	Clema de strapungere ermetica pentru felinare 3OI 16-70/1,5-10 mm2	buc	1,0000	12,49	12,49
		<i>Total</i>	lei			724,42
43		Clema de strapungere ermetica ramificatii	buc			25,00

1	2	3	4	5	6	7
		30И 16-95/2,5-35 mm2				
	4365475687111	Clema de strapungere ermetica ramificatii 30И 16-95/2,5-35 mm2	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			150,00
44		Clema ZVI 1.5-4 mm2	buc			1,50
	0100442440	Clema ZVI 1.5-4 mm2	buc	1,0000	1,50	1,50
		Total	lei			87,00
45		Lenta pentru montaj F2007	m			8,29
	643645744	Lenta pentru montaj F2007	m	1,0000	8,29	8,29
		Total	lei			1 757,48
46		Clema (скрепа) A200	buc			2,20
	34654754785435	Clema (скрепа) A200	buc	1,0000	2,20	2,20
		Total	lei			466,40
47		Fixator de capat pentru SIP pe pilon ДФ 15-50 (ИЕК)	buc			14,00
	014014242	Fixator de capat pentru SIP pe pilon ДФ 15- 50 (ИЕК)	buc	1,0000	14,00	14,00
		Total	lei			70,00
48		Capacel ermetic de capat CECT-35	buc			2,00
	00124574575	Capacel ermetic de capat CECT-35	buc	1,0000	2,00	2,00
		Total	lei			20,00
49		Curelusa de stringere SIP XC-180	buc			0,70
	014042142	Curelusa de stringere SIP XC-180	buc	1,0000	0,70	0,70
		Total	lei			136,50
50		Clema de strtpungere ermetica pentru priza repetata de legare la pamint 30И 16-70/1,5-10 mm2 PC 4-70	buc			25,00
	4365475687111	Clema de strapungere ermetica ramificatii 30И 16-95/2,5-35 mm2	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			550,00
51		Clema PS-1-1	buc			25,00
	01004424401	Clema PS-1-1	buc	1,0000	25,00	25,00
		Total	lei			550,00
52	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automat monopolar - 2 buc)	buc			45,90
	1	Muncitor	h-om	1,1200	40,00	44,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	20,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	100,00	0,20
		Total	lei			91,80
53	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 5,5 mm	100 m			1 397,14
	1	Muncitor	h-om	20,1000	40,00	804,00
	1011615	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 8 mm	t	0,0040	17 500,00	71,59
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	17 500,00	71,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	35,00	31,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	50,00	100,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,01	0,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	30,00	100,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
		Total	lei			307,37
		2.3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
54		Corp de iluminat (CI) LED - tip stradal Garantie 3 ani. Puterea nominala maxim admisa - 50W, Satisface situatia de iluminat conform SM CEN/TR 13201-1:2017 - P5, unde: Latimea partii carosabile - 2,5m. Distanța maxima între piloni - 35m.Distanța stîlp-carosabil - 1m.Inaltimea de montare a CI - 6,5 m. Lungime consola - 0,5m.	buc			300,00
	32535436472	Corp de iluminat (CI) LED - tip stradal Garantie 3 ani. Puterea nominala maxim admisa - 50W, Satisface situatia de iluminat conform SM CEN/TR 13201-1:2017 - P5, unde: Latimea partii carosabile - 2,5m. Distanța maxima între piloni - 35m.Distanța stîlp-carosabil - 1m.Inaltimea de montare a CI - 6,5 m. Lungime consola - 0,5m.	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			8 700,00
55		Intrerupator automat BA 47-29 1P/B10 A	buc			25,00
	0103-44	Intrerupator automat BA 47-29 1P/B10 A	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			50,00

APROBAT:

Intocmit
ZEPTO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.